

**OLJ Ejendomme ApS**  
**Hedegårdsvej 9, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 25 23 48 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

**Ole Lykke Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OLJ Ejendomme ApS Hedegårdsvej 9 7190 Billund
	CVR-nr.: 25 23 48 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Lykke Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	OLJ ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.089 mod 3.753.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.613 mod 15.851.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>198.089</b>	<b>3.753.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.900	-62.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>135.189</b>	<b>3.690.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.573.280
Andre finansielle indtægter	41.807	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.647	-205.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.349</b>	<b>16.058.782</b>
2 Skat af årets resultat	-33.736	-207.739
<b>Årets resultat</b>	<b>90.613</b>	<b>15.851.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.926.721
Overføres til overført resultat	90.613	2.777.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.613</b>	<b>15.851.043</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.573.959	5.785.319
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.573.959</u>	<u>5.785.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.493.182	0
Andre tilgodehavender	0	3.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.493.182</u>	<u>3.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.067.141</u></b>	<b><u>9.185.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.403	11.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.665
Andre tilgodehavender	3.669.469	2.406.738
Periodeafgrænsningsposter	10.030	5.914
Tilgodehavender i alt	<u>3.785.902</u>	<u>2.426.817</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.305.112
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.305.112</u>
Likvide beholdninger	<u>232.333</u>	<u>94.164</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.018.235</u></b>	<b><u>3.826.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.085.376</u></b>	<b><u>13.011.412</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>11.445.843</u>	<u>11.355.230</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.570.843</u></b>	<b><u>11.480.230</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>50.445</u>	<u>258.841</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>50.445</u></b>	<b><u>258.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	814.547	887.993
Deposita	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.547</u>	<u>1.055.993</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	80.326	94.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.326	119.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.796.335	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.132	2
Anden gæld	0	2.090
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.422</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.481.541</u>	<u>216.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.464.088</u></b>	<b><u>1.272.341</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.085.376</u></b>	<b><u>13.011.412</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.862.046	9.642.141	2.000.000	14.629.187
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	0	-1.064.675	0	-1.064.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-3.926.721	2.777.764	0	-1.148.957
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	17.000.000	0	17.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-17.000.000	0	-17.000.000
Regulering primo	0	1.064.675	0	0	1.064.675
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	11.355.230	0	11.480.230
Resultatandel	0	0	90.613	0	90.613
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>11.445.843</b>	<b>0</b>	<b>11.570.843</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.647	205.348
	<u>52.647</u>	<u>205.348</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.132	-2.665
Årets regulering af udskudt skat	-208.418	256.659
Regulering af tidligere års skat	22	-46.255
	<u>33.736</u>	<u>207.739</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>3.493.182</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.817</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 895, er der givet pant i grunde og bygninger ihv. Hedegårdsvej 10 og 12, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.574 t.kr.		
Andre tilgodehavender t.kr. 3.400 står til sikkerhed for eventuelle krav i forbindelse med salg af tilknyttet virksomhed.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for pengeinstituttets tilgodehavende hos OLJ Ejendomme ApS.		
Selskabet har stillet garanti på t.kr. 1.200 overfor totalentreprenør i forbindelse med opførelse af ejendom.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLJ ApS, CVR-nr. 34 07 70 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet OLJ ApS, CVR. nr. 34 07 70 88.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
